Законодательное Собрание
Иркутской заласти

Дат^ХГЖ!^

УКАЗ *
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

29 марта 2021 года 80-vr № 'J

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменений в статью 2 Закона

Иркутской области «О порядке подачи уведомления о проведении
публичного мероприятия на территории Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в статью 2 Закона Иркутской области «О порядке
подачи уведомления о проведении публичного мероприятия на территории
Иркутской области» и внести его на рассмотрение Законодательного
Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить начальника управления Губернатора
Иркутской области и Правительства Иркутской области по связям с
общественностью и национальным отношениям Куриленкову OA.

Кобзев

ОТДЕЛ

АКТАМИ

Законодательное Собраниеj
Иркуток^бласти

~ж
Вх. Ms
Дата

листах, индекс ШЦ